
Zápis Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 

 

Číslo jednání:   7/2022  

Datum konání:   14. 12. 2022  

Předsedající:   Mgr. Jiří Ammer 

Přítomni:   Bc. Jiří Šebek, Roman Říha, Mgr. Klára Hlaváčková, Matěj Čipera,  

Jaromír Hukal 

Nepřítomni:  Mgr. Jan Kittler, Dominik Urich, Svatopluk Malina 

Hosté:   Bc. Jaroslav Kočí 

  

Tajemník/Zapisovatel:  Bc. Veronika Jáně 

Jednání Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit se uskutečnilo dne 15.12.2022 v budově Úřadu 

MČ Praha 20, Jívanská 635. Jednání zahájil předseda pan Mgr. Jiří Ammer v 17.00 hod. 

Hlavním bodem jednání bylo seznámení komise se sportovními investicemi za r.2022, které představil 

radní Jaroslav Kočí. 

➔ Oprava stávajícího pumptracku a vybudování nového. Dále zmínil slavnostní otevření pro 

veřejnost, které je plánováno na jaro 2023. Požádal komisi o nápady spojené s otevřením 

(program, exhibice, atd.) 

➔ Informace o výstavbě nové tělocvičny, již bylo vypsáno výběrové řízení na zhotovitele. 

➔ Ve výstavbě je od listopadu 2022 nové parkourové hřiště, otevření jaro 2023. 

➔ Venkovní trampolíny, 2 kusy instalovány podzim 2022. 

➔ Cyklo servisní stanice, již jsou pořízeny (6 kusů) a budou instalovány na jaře 2023. 

Různé: 

➔ Dotaz p. Šebka na skatepark – p. Kočí sdělil, že v této chvíli se aktivně na projektu nepracuje, 

řeší se zdroj financování a vyřešeny nejsou ani pozemky, kde by případný skatepark měl stát. 

➔ P. Šebek vznesl nápad na uspořádání koloběžkových závodů ve Svépravicích. 

 

Pan předseda poděkoval všem přítomným za účast a v 18.10 hod. jednání komise ukončil. Pozvánka  

s termínem příštího jednání bude členům včas zaslána. 

 

 

 

 

         Mgr. Jiří Ammer 

předseda komise  


